第 1 页 共 5 页
产
产
芯片规格书
产品名称： 315/433MHz RF 编码发射芯片
产品型号： JZDT08
版 本:V1.1
日 期:2018-9

二次谐波 P2 VDD=3V, Ta=25℃ -47 dB
三次谐波 P2 VDD=3V, Ta=25℃ -52 dB
8.型号说明
315M 共 3 种型号：
1)JZDT08-315M-0.9m (1Bit=0.9ms)
2)JZDT08-315M-1.2m (1Bit=1.2ms)
3)JZDT08-315M-1.6m (1Bit=1.6ms)
433M 共 3 种型号：
1)JZDT08-433M-0.9m (1Bit=0.9ms)
2)JZDT08-433M-1.2m (1Bit=1.2ms)
3)JZDT08-433M-1.6m (1Bit=1.6ms)
无锡晶哲科技有限公司 JZDT08
网址：www.wxjzkj.com 电话：0510-88278755 RF 编码发射芯片
版本 V1.1 第 5 页 共 5 页